
      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C 

Odbor právní a veřejných zakázek 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 
       
 Všem zájemcům o veřejnou zakázku 
       
       
       

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

      PR/MSSO 35/16 

CJ MML 113366/16 

Hýbner/485 243 219 2.6.2016 

 

 

Dodatečné informace I. 
 

Pro veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce: 

 

„ZŠ Liberec, Husova - oprava parketových podlah“ 
 

 

Vážení dodavatelé,  

 

 statutární město Liberec, se sídlem nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1 jako 

zadavatel veřejné zakázky „ZŠ Liberec, Husova - oprava parketových podlah“, Vám tímto 

v souladu se Směrnicí rady č. 3RM Zadávání veřejných zakázek statutárním městem Liberec 

poskytuje dodatečné informace k předmětné veřejné zakázce. 

 

Z důvodu, že zadavatel přehodnotil rozsah požadovaných prací na díle, došlo ke změně 

přílohy zadávací dokumentace č. 7 – položkový rozpočet. Nový položkový rozpočet naleznete 

přílohou těchto dodatečných informací. 

 

Dále došlo k úpravě parametrů předmětu věřené zakázky, kterými se modifikuje předmět 

veřejné zakázky uvedený v zadávací dokumentaci. Objem původní celkové výměry plochy 

podlah se určuje nově na cca 816,85 m
2
 a práce budou provedeny pouze v 15-ti učebnách. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky však zůstává neměnná. 

 

Zadavatel dále upozorňuje, že ve specifikaci kvalitativních parametrů stanovených 

v zadávací dokumentaci došlo k úpravě požadavků na materiálové složení. Nyní zadavatel 

požaduje: lepidlo na parketové vlysy bez organických rozpouštědel, základový lak pro vyšší 

 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

zátěž 1 vrstva, dvousložkový lak protiskluzový pro vyšší zátěž 3 vrstvy, obsah rozpouštědel 

do 4%, vrchní vrstva laku bude provedena po dokončení lištování a montáži prahů. 

 

Aby měli uchazeči dostatek času se s těmito informacemi seznámit, rozhodl se zadavatel 

prodloužit lhůtu pro zpracování a podání nabídek. Lhůta pro zpracování a podání 

nabídek se tímto prodlužuje a končí dnem 17. 06. 2016 v 09:00 hodin.  

 

Otevírání obálek s nabídkami proběhne dne 17. 06. 2016 v 10:00 hodin, na adrese 

zadavatele (budova radnice) nám. Dr. E. Beneše 1, Liberec 1, 1. patro, zasedací místnost č. 

114. Otevírání obálek se může zúčastnit max. jeden zástupce za každého uchazeče, který 

podal nabídku. 

 

 

Děkujeme za pochopení 

 

 

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 

 

 

Za zadavatele: ............................................... 

Tomáš Kysela, v. r. 

náměstek primátora 

 

 

Příloha: 

1. Položkový rozpočet 


		2016-06-02T07:49:26+0200




